
Landes-Mastersmeisterschaften 2024 Am 04. Mai 2024
Bezirks-Mastersmeisterschaften BSLG und BSWE 2024 1 Schneverdingen

Wettkampf 15 - 50m Freistil mixed
DM 20 bis 24 J. (2004-2000): 00:26,02 - Thater,Jennifer (SG Dortmund) am 08.11.2014 in Gelsenkirchen
DM 20 bis 24 J. (2004-2000): 00:22,94 - Pohl,Alexander (SCW Eschborn) am 29.11.2014 in Bremen
DM 25 bis 29 J. (1999-1995): 00:25,29 - Thater,Jennifer (SG Dortmund) am 01.12.2018 in Hannover
DM 25 bis 29 J. (1999-1995): 00:22,84 - Grahlemann,Christopher (ESV Frankfurt / Oder) am 10.04.2010 in Palma
DM 30 bis 34 J. (1994-1990): 00:25,90 - Thater,Jennifer (SG Dortmund) am 27.11.2021 in Essen
DM 30 bis 34 J. (1994-1990): 00:22,13 - Rupprath,Thomas (SC Empor Rostock 2000) am 16.05.2009 in Rostock
DM 35 bis 39 J. (1989-1985): 00:26,18 - Otto,Katja (SG Stadtwerke München) am 01.12.2019 in Freiburg
DM 35 bis 39 J. (1989-1985): 00:22,03 - Razeto,Stefano (ST Erzgebirge) am 27.11.2021 in Essen
DM 40 bis 44 J. (1984-1980): 00:26,28 - Otto,Katja (SG Stadtwerke München) am 27.11.2021 in Essen
DM 40 bis 44 J. (1984-1980): 00:23,21 - Kunzelmann,Stephan (Hannover 96) am 01.12.2018 in Hannover
DM 45 bis 49 J. (1979-1975): 00:26,91 - Kutz,Andrea (Berliner TSC e.V.) am 02.12.2017 in Bremen
DM 45 bis 49 J. (1979-1975): 00:23,68 - Kunzelmann,Stephan (Hannover 96) am 02.12.2023 in Hannover
DM 50 bis 54 J. (1974-1970): 00:27,45 - Kutz,Andrea (Berliner TSC e.V.) am 02.12.2023 in Hannover
DM 50 bis 54 J. (1974-1970): 00:23,97 - Gruner,Frank (SCW Eschborn) am 19.11.2022 in Rostock
DM 55 bis 59 J. (1969-1965): 00:28,73 - Reibel-Oberle,Susanne (SSV Lahr) am 01.12.2019 in Freiburg
DM 55 bis 59 J. (1969-1965): 00:24,97 - Renner,Lars (SCW Eschborn) am 02.12.2023 in Hannover
DM 60 bis 64 J. (1964-1960): 00:29,80 - Reibel-Oberle,Susanne (SSV Lahr) am 21.01.2024 in Gau-Algesheim
DM 60 bis 64 J. (1964-1960): 00:26,67 - Vahldiek,Michael (SC Herford 07/08) am 05.03.2022 in Goslar
DM 65 bis 69 J. (1959-1955): 00:32,25 - Schulz,Christel (SG Einheit Rathenow) am 11.06.2005 in Rostocker
DM 65 bis 69 J. (1959-1955): 00:27,58 - Schiller,Gerhard (SV Cannstatt) am 29.11.2014 in Bremen
DM 70 bis 74 J. (1954-1950): 00:33,34 - Schulz,Christel (SG Einheit Rathenow) am 27.11.2010 in Bremen
DM 70 bis 74 J. (1954-1950): 00:28,40 - Schiller,Gerhard (SV Cannstatt) am 20.01.2019 in Gau-Algesheim
DM 75 bis 79 J. (1949-1945): 00:34,58 - Schulz,Christel (SG Einheit Rathenow) am 20.06.2015 in Rostock
DM 75 bis 79 J. (1949-1945): 00:31,30 - Richter,Helmut (SG Gladbeck/Recklinghausen) am 27.09.2015 in Recklinghausen
DM 80 bis 84 J. (1944-1940): 00:38,97 - Schulz,Christel (SG Einheit Rathenow) am 19.11.2022 in Rostock
DM 80 bis 84 J. (1944-1940): 00:32,07 - Richter,Helmut (SG Gladbeck/Recklinghausen) am 26.01.2019 in Wilhelmshaven
DM 85 bis 89 J. (1939-1935): 00:47,14 - Reich,Helga (SC Wiking Herne) am 07.11.2021 in Kamen
DM 85 bis 89 J. (1939-1935): 00:37,57 - Schnabel,Werner (USV Dresden) am 27.11.2021 in Essen
DM 90 bis 94 J. (1934-1930): 01:09,77 - Fritze,Ingeborg (Düsseldorfer SC 1898) am 26.03.2011 in Hürth
DM 90 bis 94 J. (1934-1930): 00:43,18 - Hauter,Karl (1.SV Blau-Weiß Pirmasens) am 25.01.2015 in Brühl

AK 70 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeisterin

Prof. Dr. Tanja Jantzen 1954/AK 70 W98 Hannover 00:34,76

AK 65 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeisterin

Dagmar Frese 1956/AK 65 SGS Hannover 00:39,23
2. Manuela Krüger 1959/AK 65 SG Wiste 00:39,39
3. Gerda Joswig 1955/AK 65 SGS Barsinghausen 00:41,36

AK 60 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeisterin

Ulla Soltau 1961/AK 60 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:10,60

AK 55 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeisterin

Jana Scharnberg 1969/AK 55 SG Wiste 00:31,75
2. Katja Meinecke-Höfermann 1967/AK 55 MTV Gifhorn 00:33,32
3. Iris Heimann 1969/AK 55 SV Nordenham 00:34,26
4. Dagmar Fischer 1968/AK 55 SV Burgwedel 00:34,55
5. Kirsten Dietz 1967/AK 55 ATS Cuxhaven 00:39,24
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AK 50 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeisterin

Anik Köhpcke 1970/AK 50 TWG 1861 Göttingen 00:33,54
2. Karen Beckhusen 1972/AK 50 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:36,42
3. Birgit Görlich 1971/AK 50 MTV Gifhorn 00:36,89
4. Heike Pericie 1974/AK 50 MTV Goslar 00:37,87
5. Tanja Amelsberg 1974/AK 50 Wilhelmshavener SSV 00:39,10

AK 45 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeisterin

Sandra Geiger 1975/AK 45 TV Meppen 00:30,30
2. Nadine Brunn 1977/AK 45 TSG Westerstede 00:34,25
3. Margot Habig 1978/AK 45 MTV Goslar 00:35,48
4. Tina Deeken 1976/AK 45 SSF Obernkirchen 00:39,97
5. Daniela Globke 1975/AK 45 SGS Hannover 00:42,19
6. Franziska Csaszar 1976/AK 45 TuS Rotenburg 1861 00:42,55

AK 40 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeisterin

Tina Mollenhauer 1982/AK 40 W98 Hannover 00:30,88
2. Daniela Rogas 1982/AK 40 TSV Achim 1860 00:32,13
3. Henriette Schmitz 1980/AK 40 SC Hellas Salzgitter 00:32,60
4. Solveig Lerch 1981/AK 40 Heidmühler FC 00:33,63
5. Wencke Birgit Scholz 1981/AK 40 Heidmühler FC 00:37,62
6. Kirsten Rehmann 1982/AK 40 MTV Goslar 00:42,49

nicht am Start
Nicole Heidemann 1982/AK 40 TV Meppen

abgemeldet
Nadine Abdic-Schünemann 1983/AK 40 SGS Hannover

AK 35 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeisterin

Christine Kittel 1985/AK 35 SV Ganderkesee 69 e.V. 00:29,53
2. Hannah Ehlers 1988/AK 35 ATS Cuxhaven 00:30,77
3. Jennifer Hahn 1987/AK 35 TSV Wietze 00:36,72

AK 30 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeisterin

Anna Engelberg 1994/AK 30 BV Essen 00:29,94
2. Nadine Freytag 1990/AK 30 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:31,30
3. Julia Dreyer 1993/AK 30 W98 Hannover 00:31,32
4. Julia Bianca Berg 1994/AK 30 W98 Hannover 00:33,62
5. Lena Lünzmann 1992/AK 30 SG Böhmetal 00:36,81
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AK 25 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeisterin

Severine Schmitz 1999/AK 25 TSV Quakenbrück 00:28,05
2. Mira Förster 1999/AK 25 TSV Achim 1860 00:29,14
3. Alexandra Huhn 1996/AK 25 W98 Hannover 00:31,79
4. Marie Fischer 1999/AK 25 SC Bodenteich 00:32,08
5. Marie Palm 1996/AK 25 SGS Hannover 00:33,51
6. Melanie Soltau 1996/AK 25 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:34,19
7. Laura Leuschner 1998/AK 25 SG Wilhelmshaven 00:34,62
8. Luise Pahlow 1996/AK 25 W98 Hannover 00:37,60
9. Jennifer Lux 1996/AK 25 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:39,70

AK 20 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeisterin

Ferike Tynior 2003/AK 20 SC Hellas Salzgitter 00:30,04
2. Catharina Marlitt Dahm 2002/AK 20 TSV Achim 1860 00:30,18
3. Nantke Reens 2001/AK 20 TSG Westerstede 00:30,49
4. Lara Vujevic 2000/AK 20 TSV Achim 1860 00:30,79
5. Ulrike Nestmann 2001/AK 20 TSV Quakenbrück 00:31,20
6. Lina Thomßen 2001/AK 20 Wilhelmshavener SSV 00:31,39
7. Leonie Brand 2003/AK 20 TuS Rotenburg 1861 00:31,65
8. Christin Kamlage 2001/AK 20 TV Meppen 00:31,76
9. Alina Bürsken 2001/AK 20 TV Meppen 00:32,48
10. Clara Pietschner 2003/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:32,61
11. Lotte Pechmann 2002/AK 20 SV Neptun Emden 00:32,82
12. Laura Hiller 2001/AK 20 SG Wilhelmshaven 00:33,87
13. Carolin Böhling 2002/AK 20 Delphin Schneverdingen S-T-R e.V. 00:34,11
14. Lentje Hütter 2004/AK 20 SG Wilhelmshaven 00:34,27
15. Céline Laurel Herrmann 2004/AK 20 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:35,45
16. Carina Lüdeke 2001/AK 20 SV Ganderkesee 69 e.V. 00:35,63
17. Lene Strootmann 2002/AK 20 VfL Osnabrück 00:36,28
18. Franziska Bick 2004/AK 20 TV 01 Bohmte 00:38,73

nicht am Start
Lara Terveer 2002/AK 20 TSG Westerstede

AK 75 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeister

Alfred Meyerjürgens 1948/AK 75 TSG Westerstede 00:35,76

AK 70 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeister

Klaus Beckmann 1951/AK 70 TSG Westerstede 00:35,71
2. Manfred Schild 1950/AK 70 TV Meppen 00:37,59

AK 65 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeister

Hartmut Lorenz 1955/AK 65 TSV Quakenbrück 00:33,67
2. Bernhard Schürmann 1955/AK 65 MTV Gifhorn 00:36,47
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AK 60 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeister

Wolf-Henning Berners 1964/AK 60 W98 Hannover 00:27,76
2. Michael Matthias 1962/AK 60 SV Burgwedel 00:29,33
3. Kai Frerichs 1963/AK 60 TSV Achim 1860 00:30,64
4. Jens-Peter Wegener 1964/AK 60 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:31,09
5. Peter Schulze 1960/AK 60 SC Hellas Salzgitter 00:32,12
6. Gert Fiebelkorn 1964/AK 60 Schwimm-Club Seevetal 00:32,80
7. Henry Felske 1960/AK 60 SV Nordenham 00:32,96
8. Burkhard Lange 1961/AK 60 W98 Hannover 00:33,65
9. Torsten Baier 1960/AK 60 MTV Goslar 00:35,42

AK 55 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeister

Jens Häring 1967/AK 55 TuS Rotenburg 1861 00:30,38
2. Jörg Ulrich 1968/AK 55 SGS Hannover 00:30,44
3. Matthias Stehr 1969/AK 55 SG Letter 05 e.V. 00:34,11
4. Jens Werner 1969/AK 55 SG Letter 05 e.V. 00:40,29

AK 50 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeister

Sören Schäfer 1974/AK 50 Delphin Schneverdingen S-T-R e.V. 00:37,80

AK 45 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeister

Holger Ladenthin 1979/AK 45 SGS Hannover 00:26,73
2. Hermann Schmees 1976/AK 45 SV Sigiltra Sögel 00:26,77
3. Hauke Linnemann 1979/AK 45 Schwimm-Club Seevetal 00:26,91
4. Stefan Henkel 1978/AK 45 W98 Hannover 00:28,21
5. Patrick Nickel 1977/AK 45 SG Wiste 00:29,70

AK 40 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeister

Rasmus Langemann 1980/AK 40 VfL Rastede 00:30,37
2. Eraldo Dautaj 1981/AK 40 MTV Goslar 00:31,52

nicht am Start
Nico Häntsch 1980/AK 40 SC Bodenteich

AK 35 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeister

Patrick Lang 1986/AK 35 Schwimm-Club Seevetal 00:25,86
2. Kristof Plewka 1989/AK 35 Oldenburger SV 1902 00:27,55
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AK 30 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeister

Martin Kesse 1990/AK 30 TSV Quakenbrück 00:26,46
2. Nicholas Tilosen 1994/AK 30 TSV Achim 1860 00:27,23
3. Marco Klockgether 1992/AK 30 Oldenburger SV 1902 00:27,28

nicht am Start
Christian Freytag 1990/AK 30 Schwimm-Club Seevetal

AK 25 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeister

Kevin Frenkel 1997/AK 25 SC Bodenteich 00:25,45
2. Niklas Block 1995/AK 25 SC Melle 03 00:28,82
3. Felix Michael Röhrs 1998/AK 25 Delphin Schneverdingen S-T-R e.V. 00:30,58

AK 20 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmastersmeister

Nico Wahl 2002/AK 20 TSV Wietze 00:24,94
2. Marvin Lossie 2004/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:26,20
3. Mika Omland 2004/AK 20 SG Wilhelmshaven 00:26,77
4. Artur Wächter 2003/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:27,23
5. Lukas Marquardt 2000/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:27,35
6. Ole Bauer 2004/AK 20 Delphin Schneverdingen S-T-R e.V. 00:27,54
7. Frederik Heß 2001/AK 20 SV Neptun Emden 00:27,94
8. Gregory Witte 2004/AK 20 SC Bodenteich 00:30,63
9. Arne Auffarth 2001/AK 20 SG Wilhelmshaven 00:30,80

AK 65 - weiblich - BSLG
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Manuela Krüger 1959/AK 65 SG Wiste 00:39,39

AK 60 - weiblich - BSLG
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Ulla Soltau 1961/AK 60 Schwimmfreunde Meckelfeld 01:10,60

AK 55 - weiblich - BSLG
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Jana Scharnberg 1969/AK 55 SG Wiste 00:31,75
2. Kirsten Dietz 1967/AK 55 ATS Cuxhaven 00:39,24

AK 50 - weiblich - BSLG
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Karen Beckhusen 1972/AK 50 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:36,42
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AK 45 - weiblich - BSLG
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Franziska Csaszar 1976/AK 45 TuS Rotenburg 1861 00:42,55

AK 40 - weiblich - BSLG
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Daniela Rogas 1982/AK 40 TSV Achim 1860 00:32,13

AK 35 - weiblich - BSLG
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Hannah Ehlers 1988/AK 35 ATS Cuxhaven 00:30,77
2. Jennifer Hahn 1987/AK 35 TSV Wietze 00:36,72

AK 30 - weiblich - BSLG
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Nadine Freytag 1990/AK 30 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:31,30
2. Lena Lünzmann 1992/AK 30 SG Böhmetal 00:36,81

AK 25 - weiblich - BSLG
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Mira Förster 1999/AK 25 TSV Achim 1860 00:29,14
2. Marie Fischer 1999/AK 25 SC Bodenteich 00:32,08
3. Melanie Soltau 1996/AK 25 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:34,19
4. Jennifer Lux 1996/AK 25 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:39,70

AK 20 - weiblich - BSLG
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Catharina Marlitt Dahm 2002/AK 20 TSV Achim 1860 00:30,18
2. Lara Vujevic 2000/AK 20 TSV Achim 1860 00:30,79
3. Leonie Brand 2003/AK 20 TuS Rotenburg 1861 00:31,65
4. Clara Pietschner 2003/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:32,61
5. Carolin Böhling 2002/AK 20 Delphin Schneverdingen S-T-R e.V. 00:34,11
6. Céline Laurel Herrmann 2004/AK 20 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:35,45

AK 60 - männlich - BSLG
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Kai Frerichs 1963/AK 60 TSV Achim 1860 00:30,64
2. Jens-Peter Wegener 1964/AK 60 TVV Neu Wulmstorf von 1920 e.V. 00:31,09
3. Gert Fiebelkorn 1964/AK 60 Schwimm-Club Seevetal 00:32,80

AK 55 - männlich - BSLG
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Jens Häring 1967/AK 55 TuS Rotenburg 1861 00:30,38
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AK 50 - männlich - BSLG
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Sören Schäfer 1974/AK 50 Delphin Schneverdingen S-T-R e.V. 00:37,80

AK 45 - männlich - BSLG
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Hauke Linnemann 1979/AK 45 Schwimm-Club Seevetal 00:26,91
2. Patrick Nickel 1977/AK 45 SG Wiste 00:29,70

AK 35 - männlich - BSLG
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Patrick Lang 1986/AK 35 Schwimm-Club Seevetal 00:25,86

AK 30 - männlich - BSLG
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Nicholas Tilosen 1994/AK 30 TSV Achim 1860 00:27,23

AK 25 - männlich - BSLG
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Kevin Frenkel 1997/AK 25 SC Bodenteich 00:25,45
2. Felix Michael Röhrs 1998/AK 25 Delphin Schneverdingen S-T-R e.V. 00:30,58

AK 20 - männlich - BSLG
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Nico Wahl 2002/AK 20 TSV Wietze 00:24,94
2. Marvin Lossie 2004/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:26,20
3. Artur Wächter 2003/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:27,23
4. Lukas Marquardt 2000/AK 20 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:27,35
5. Ole Bauer 2004/AK 20 Delphin Schneverdingen S-T-R e.V. 00:27,54
6. Gregory Witte 2004/AK 20 SC Bodenteich 00:30,63

AK 55 - weiblich - BSWE
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Iris Heimann 1969/AK 55 SV Nordenham 00:34,26

AK 50 - weiblich - BSWE
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Tanja Amelsberg 1974/AK 50 Wilhelmshavener SSV 00:39,10
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AK 45 - weiblich - BSWE
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Sandra Geiger 1975/AK 45 TV Meppen 00:30,30
2. Nadine Brunn 1977/AK 45 TSG Westerstede 00:34,25

AK 40 - weiblich - BSWE
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Solveig Lerch 1981/AK 40 Heidmühler FC 00:33,63
2. Wencke Birgit Scholz 1981/AK 40 Heidmühler FC 00:37,62

AK 35 - weiblich - BSWE
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Christine Kittel 1985/AK 35 SV Ganderkesee 69 e.V. 00:29,53

AK 30 - weiblich - BSWE
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Anna Engelberg 1994/AK 30 BV Essen 00:29,94

AK 25 - weiblich - BSWE
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Severine Schmitz 1999/AK 25 TSV Quakenbrück 00:28,05
2. Laura Leuschner 1998/AK 25 SG Wilhelmshaven 00:34,62

AK 20 - weiblich - BSWE
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeisterin

Nantke Reens 2001/AK 20 TSG Westerstede 00:30,49
2. Ulrike Nestmann 2001/AK 20 TSV Quakenbrück 00:31,20
3. Lina Thomßen 2001/AK 20 Wilhelmshavener SSV 00:31,39
4. Christin Kamlage 2001/AK 20 TV Meppen 00:31,76
5. Alina Bürsken 2001/AK 20 TV Meppen 00:32,48
6. Lotte Pechmann 2002/AK 20 SV Neptun Emden 00:32,82
7. Laura Hiller 2001/AK 20 SG Wilhelmshaven 00:33,87
8. Lentje Hütter 2004/AK 20 SG Wilhelmshaven 00:34,27
9. Carina Lüdeke 2001/AK 20 SV Ganderkesee 69 e.V. 00:35,63
10. Lene Strootmann 2002/AK 20 VfL Osnabrück 00:36,28
11. Franziska Bick 2004/AK 20 TV 01 Bohmte 00:38,73

AK 75 - männlich - BSWE
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Alfred Meyerjürgens 1948/AK 75 TSG Westerstede 00:35,76
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AK 70 - männlich - BSWE
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Klaus Beckmann 1951/AK 70 TSG Westerstede 00:35,71
2. Manfred Schild 1950/AK 70 TV Meppen 00:37,59

AK 65 - männlich - BSWE
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Hartmut Lorenz 1955/AK 65 TSV Quakenbrück 00:33,67

AK 60 - männlich - BSWE
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Henry Felske 1960/AK 60 SV Nordenham 00:32,96

AK 45 - männlich - BSWE
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Hermann Schmees 1976/AK 45 SV Sigiltra Sögel 00:26,77

AK 40 - männlich - BSWE
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Rasmus Langemann 1980/AK 40 VfL Rastede 00:30,37

AK 35 - männlich - BSWE
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Kristof Plewka 1989/AK 35 Oldenburger SV 1902 00:27,55

AK 30 - männlich - BSWE
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Martin Kesse 1990/AK 30 TSV Quakenbrück 00:26,46
2. Marco Klockgether 1992/AK 30 Oldenburger SV 1902 00:27,28

AK 25 - männlich - BSWE
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Niklas Block 1995/AK 25 SC Melle 03 00:28,82

AK 20 - männlich - BSWE
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmastersmeister

Mika Omland 2004/AK 20 SG Wilhelmshaven 00:26,77
2. Frederik Heß 2001/AK 20 SV Neptun Emden 00:27,94
3. Arne Auffarth 2001/AK 20 SG Wilhelmshaven 00:30,80


